
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 60/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 października 2016 r. 

 

w sprawie likwidacji Centrum Bioetyki i Ekologii 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,  

w związku z Uchwałą Nr 172/2016 Senatu UKSW z dnia 21 września 2016 r. w sprawie opinii  

o likwidacji Centrum Bioetyki i Ekologii, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku ze zmianami w strukturach organizacyjnych UKSW, likwiduje się międzywydziałową 

jednostkę organizacyjną o nazwie Centrum Bioetyki i Ekologii.  

§ 2 

Czynności likwidacyjne dotyczące: 

1) zakresu działalności badawczej, usługowej i szkoleniowej prowadzonej przez likwidowaną 

jednostkę powierza się prorektorowi właściwemu ds. nauki; 

2) wyodrębnionej części mienia UKSW będącego w dyspozycji likwidowanej jednostki 

przekazuje się do Działu Administracyjno-Gospodarczego. 

§ 3 

Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 2/2000 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 7 kwietnia 2000 r. w sprawie utworzenia Centrum Bioetyki i Ekologii 

oraz nadania regulaminu organizacyjnego. 

2) Decyzja Nr 1/2004 Rektora UKSW z dnia 21 stycznia 2004 r. w sprawie powołania Rady 

programowej Centrum Ekologii i Bioetyki UKSW. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński  


